

Covidien VII (Denmark) ApS.

Årsrapport pr. 30 September 2016

*Annual report financial year 1 okt. 2015 to 30 sep. 2016
as per 30th September 2016*

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, d. 20/2 - 2017

Approved at the General Meeting



Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	Page
<i>Signings</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' report</i>	4 - 5
Ledelsesberetning	
<i>Management report</i>	
Oplysninger om selskabet <i>Company Information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management Review</i>	7
Årsregnskab	
<i>Financial Statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Profit and loss accounts</i>	9
Balance <i>Balance Sheet</i>	10 - 11
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the financial statements</i>	12 - 15

Selskabsoplysninger
Company Information

Selskabet <i>The company</i>	Covidien VII (Denmark) Aps Arne Jacobsens Alle 17 DK 2300 København S Denmark
	CVR nr. 24 26 89 39 <i>CVR no</i>
	Regnskabsperiode 1 Oktober 2015 - 30 September 2016 <i>Financial period</i>
	Hjemstedskommune København <i>Municipality</i>
Aktivitet <i>Nature of business</i>	Selskabet virker som holdingselskab. <i>The company is operating as a holding company.</i>
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Erik De Gres
Direktion <i>Executive Board</i>	Christos Asimakopoulos
Revision <i>Auditor</i>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab <i>CVR-nr. 33 77 12 31</i> Strandvejen 44, DK-2900 Hellerup
Pengeinstitut <i>Bankers</i>	Citibank Canary Wharf London E14 5LB

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Årets resultat udgør DKK 1.173.879 .Årets disponering fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.
Ledelsen forventer at lukke virksomheden i 2017

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Annual report

The object of the company is to act as a holding company.

The result of the year DKK 1.173.879 .Disposal of the result is proposed in the income statement.

The result is considered satisfactory.
The management expects to close the company in 2017

No events that would materially affect the financial statements have occurred after year-end.

RESULTATOPGØRELSE
Profit and loss accounts

1 okt. 2015 - 30 sep. 2016

	Note	1 okt. 2015 to 30 sep. 2016 DKK	1 okt. 2014 to 30 sep. 2015 DKK
Administrationsomkostninger Administration costs	1	(802.217)	(159.389)
Driftsresultat Operating profit/(loss)		(802.217)	(159.389)
Kursgevinst/(-tab) fremmed valuta Profit/(loss) foreign exchange		(6.117)	988.790
Renteindtægter Interest income	2	1.688.420	13.830
Renteudgifter Interest expense		(39.587)	(932)
Resultat før skat Profit/(loss) before tax		840.499	842.299
Skat af årets resultat Tax on result for the year	3	333.380	-
Årets resultat Profit/(loss) for the year		<u>1.173.879</u>	<u>842.299</u>
Til disposition primo At disposal at beginning of year		764.566.530	763.724.231
Årets resultat Profit/(loss) for the year		<u>1.173.879</u>	<u>842.299</u>
Til disposition ultimo At disposal at year end		<u>765.740.409</u>	<u>764.566.530</u>
Overført overskud Retained earnings		765.740.409	764.566.530
Disponeret Disposed		<u>765.740.409</u>	<u>764.566.530</u>

Balance pr. 30 sep 2016
Balance sheet

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Omsætningsaktiver			
<i>Tilgodehavender</i> Other Receivables		-	18.906
Tilgodehavende hos koncernselskaber Receivables from group companies		200.771	1.542.426
Tilgodehavende hos moderselskab Receivables from parent company		919.067.574	919.350.146
		<u>919.268.346</u>	<u>920.911.478</u>
<i>Likvide beholdninger</i> Cash at hand and in bank			
Bank- og Giroindeståender Cash and banks		1.234.419	1.109.549
		<u>1.234.419</u>	<u>1.109.549</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets		<u>920.502.765</u>	<u>922.021.027</u>
Aktiver i alt Total assets		<u>920.502.765</u>	<u>922.021.027</u>

Balance pr. 30 sep. 2016
Balance sheet

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Egenkapital			
Equity			
Anpartskapital	4	154.064.000	154.064.000
Share capital			
Overført resultat	4	765.740.409	764.566.530
Retained earnings			
		<u>919.804.409</u>	<u>918.630.530</u>
Kortfristet gæld			
Tax Payable			
Skyldig skat	3	277.067	3.263.731
Tax Payable			
Gæld til koncernselskaber		5.290	-
Amounts owing to group companies			
Anden gæld		415.999	126.766
Other payables			
Kortfristet gæld i alt		<u>698.356</u>	<u>3.390.497</u>
Short-term debt			
Gæld i alt		<u>698.356</u>	<u>3.390.497</u>
Total debt			
Passiver i alt		<u>920.502.765</u>	<u>922.021.027</u>
Liabilities and Equity			

Noter Notes	1 okt. 2015 to 30 sep. 2016 DKK	1 okt. 2014 to 30 sep. 2015 DKK
Note 1		
<p>Bestyrelsen har ikke modtaget vederlag for regnskabsåret 1 okt. 2015 to 30 sep. 2016 The board of Directors has not received any fee for the year.</p> <p>Der har i regnskabsåret ikke været medarbejdere beskæftiget. During the year there have been no employees.</p>		
Note 2		
Koncernselskaber Group companies	1.688.420	13.830
	<u>1.688.420</u>	<u>13.830</u>

Note 3	1 okt. 2016 to 30 sep. 2016 DKK	1 okt. 2014 to 30 sep. 2016 DKK
Selskabsskat Corporate income tax		
Regulering i resultatopgørelsen Prior Years tax	79.170	-
Arets skat Tax 2016/2016	(412.560)	-
	<u>(333.380)</u>	<u>-</u>
Skyldig skat Tax		
Saldo pr. 1 okt. 2015 Balance	3.283.731	1.721.305
Hensat i 1 okt. 2015 to 30 sep. 2016 Provided	(333.380)	-
Tilgodehavende sambeskætning Tax receivable from Group companies	(891.082)	1.642.426
Betalt i 1 okt. 2015 to 30 sep. 2016 Paid	(1.800.475)	-
Morarenter afgifter Late payment interest charged	38.273	-
Saldo pr. 30 sep. 2016 Balance	<u>277.067</u>	<u>3.283.731</u>

	1 okt. 2015 to 30 sep. 2016 DKK	1 okt. 2014 to 30 sep. 2016 DKK
Note 4		
Anpartskapital		
<i>Capital</i>		
Saldo pr. 1 okt. 2015 Balance	154.064.000	154.064.000
Saldo pr. 30. sep. 2016 Balance	<u>154.064.000</u>	<u>154.064.000</u>
Overført resultat		
<i>Retained Earnings</i>		
Saldo pr. 1 okt. 2015 Balance	764.566.530	763.724.231
Resultat 1 okt. 2015 to 30 sep. 2016 Profit and Loss	1.173.879	842.290
Saldo pr. 30 sep. 2016 Balance	<u>765.740.409</u>	<u>764.566.530</u>

Note 5

Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Controlling interest and ownership

Covidlen Group S.a.r.l., Luxembourg.

3b, Boulevard Prince Henri

L-1724 Luxembourg

GD of Luxembourg

Grundlag

Basis

Hovedanpartshaver

Controlling shareholder

Er inkluderet i koncernregnskabet for det øverste moderselskab

Are included in the consolidated financial statements for the ultimate parent